
 

Kupní smlouva  Strana 1 (celkem 8) 

KUPNÍ SMLOUVA č. 6783/2024 
  

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ“) 

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 

 

Kupující 

Název: Mendelova univerzita v Brně 
Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 
IČ: 62156489 
DIČ: CZ62156489 
Zastoupen: prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem 

 Ing. Jiřím Ševčíkem, kvestorem jako správcem rozpočtu 

Kontaktní osoba/y: xxxxx 

 a další osoby uvedené ve výzvách k dodávce 

 

Prodávající 

Obchodní firma/název/jméno:  BossCan ComPrint spol. s r.o. 
Sídlo: Brněnská 1116, 664 42 Modřice 
IČO: 63488191 
DIČ: CZ63488191 
Zastoupen: David Dvořák, MBA - jednatel 
Zápis v obchodním rejstříku:  u Krajského soudu v Brně, spisová značka C21545 

Bankovní spojení: xxxxx 
Korespondenční adresa: Brněnská 1116, 664 42 Modřice 

Kontaktní osoba: xxxxx 

E-mailová adresa pro zasílání výzev k dodávce: xxxxx  

(Prodávající společně s Kupujícím jen „Smluvní strany“) 

 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dodávkách (dále jen „Smlouva“), 
a to jako výsledek zadání veřejné zakázky 3012024 Dodávky IT – tiskárny 2024 (dále jen „Veřejná zakázka“).  

  



 

Kupní smlouva  Strana 2 (celkem 8) 

I. Předmět Smlouvy 

I. 1) Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu dle jeho aktuálních potřeb na základě jednotlivých výzev 

k dodávce provede dodávky a že splní další s tím související závazky. Kupující se za dodávky zavazuje 

Prodávajícímu zaplatit dohodnutou cenu. 

I. 2) Předmětem dodávek budou tiskárny, jejichž vlastnosti jsou ujednány zejména v příloze č. 1 Smlouvy. 

I. 3) Prodávající prohlašuje, že: 

I. 3) a) je či bude výlučným vlastníkem předmětu jednotlivých dodávek, jakož i veškerých materiálů, výrobků 

a dalších věcí, které jsou či budou součástí předmětu dodávky, (dále také jen „Věci k provedení 

dodávky“), a to nejpozději před předáním předmětu dodávky Kupujícímu, 

I. 3) b) Věci k provedení dodávky jsou nové, tzn. nikoli dříve použité; vhodné použití recyklovaných materiálů 

tím není dotčeno,  

I. 3) c) dodávky provede ve shodě se Smlouvou; tzn., že zejména budou mít veškeré vlastnosti, které si 

Smluvní strany ujednaly, a chybí-li ujednání, takové vlastnosti, které Prodávající nebo výrobce Věcí 

k provedení dodávky popsal nebo které Kupující očekával s ohledem na povahu předmětu dodávky 

a na základě reklamy jimi prováděné, popř. vlastnosti obvyklé, že se hodí k účelu, který Smluvní 

strany uvádí nebo ke kterému se dodávky tohoto druhu obvykle provádí. 

II. Výzvy k dodávce 

II. 1) Doručením výzvy k dodávce (dále jen „Výzva“) Prodávajícímu je závazek Prodávajícího provést 

dodávku specifikovanou ve Výzvě účinný. 

II. 2) Výzvy budou Kupujícím zasílány buď prostřednictvím elektronického nástroje MARQUET MENDELU 

nebo na základě požadavku konkrétní osoby kupujícího. V obou případech bude objednávka zaslána 

na kontaktní email Prodávajícího pro objednávání. 

II. 3) Ve Výzvě Kupující vždy uvede alespoň: 

1. specifikaci předmětu dodávky, 

2. místo předání předmětu dodávky Kupujícímu a 

3. kontaktní osobu pro převzetí dodávky. 

II. 4) Ve Výzvě Kupující může dále uvést podrobnější instrukce k realizaci dodávky. 

II. 5) Výzvu je Kupující oprávněn doručit Prodávajícímu kdykoli v průběhu účinnosti Smlouvy. 

II. 6) Smluvní strany výslovně utvrzují, že doručením Výzvy není uzavřena žádná další (dílčí) smlouva; Výzva 

je pouze pobídkou k faktickému plnění ze Smlouvy.  

III. Podmínky provádění dodávek 

III. 1) Dodávka je provedena, je-li dokončena, předána a převzata.  

III. 2) Závazek Prodávajícího provést dodávku zahrnuje zejména: 

1. pořízení, výrobu či jiné opatření veškerých Věcí k provedení dodávky, 

2. zhotovení předmětu dodávky a 



 

Kupní smlouva  Strana 3 (celkem 8) 

3. dopravu předmětu dodávky na místo jeho předání Kupujícímu. 

III. 3) Místo a čas předání dodávky Kupujícímu 

III. 3) a) Prodávající předá dodávku Kupujícímu na adrese stanovené Kupujícím (adresou se rozumí 

konkrétní pracoviště, kancelář či místnost) a ve lhůtě uvedené v příloze č. 1 Smlouvy. 

III. 3) b) Prodávající je oprávněn Kupujícího požádat do 2 pracovních dní ode dne doručení Výzvy o 

prodloužení lhůty pro předání dodávky, než jaká vyplývá z předchozího ustanovení. Bude-li s ní 

Kupující souhlasit, platí tato delší lhůta; návrh Prodávajícího ani souhlas Kupujícího nemusí být 

písemný. 

III. 3) c) Prodávající je povinen informovat kontaktní osobu Kupujícího o přesném termínu, ve kterém dodávku 

předá, a to alespoň pracovní den předem, nebude-li mezi Kupujícím a Prodávajícím dohodnuto jinak. 

Nesplní-li Prodávající tuto povinnost, je Kupující oprávněn předání dodávky odmítnout. 

III. 3) d) Připadne-li poslední den lhůty pro předání dodávky na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním 

dnem lhůty pracovní den nejblíže následující. Nebude-li mezi Kupujícím a Prodávajícím dohodnuto 

jinak, platí, že předání dodávky proběhne v době od 9:00 h do 15:00 h. 

III. 3) e) V případě nesplnění dodávky ve lhůtě uvedené ve Výzvě, je Kupující oprávněn písemně odstoupit 

od dílčí Výzvy. 

III. 3) f) Nebude-li mezi Kupujícím a Prodávajícím dohodnuto jinak, platí, že předmět dodávky z téže Výzvy 

předá Prodávající Kupujícímu najednou. Kupující není povinen převzít částečné plnění. 

III. 4) Převzetí dodávky Kupujícím 

III. 4) a) Kupující převezme dodávku potvrzením dodacího listu. 

III. 4) b) Kupující není povinen převzít dodávku, vykazuje-li vady, byť ojedinělé drobné, které by samy o sobě 

ani ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání předmětu dodávky nebo jeho užívání podstatným 

způsobem neomezovaly.  

III. 4) c) Nevyužije-li Kupující svého práva nepřevzít dodávku vykazující vady, sepíše Prodávající zjištěné 

vady včetně Kupujícím uplatněných práv z vadného plnění. Práva z takto oznámených vad se 

Prodávající zavazuje uspokojit v souladu s uplatněným právem Kupujícího bezodkladně, nejpozději 

však do 5 dnů ode dne jejich oznámení, nebude-li mezi Kupujícím a Prodávajícím dohodnuto jinak. 

  



 

Kupní smlouva  Strana 4 (celkem 8) 

IV. Cena dodávek a platební podmínky 

IV. 1) Cena dodávek je stanovena dle jejich obsahu a rozsahu uvedeného ve Výzvě, a to na základě 

jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 Smlouvy. Smluvní strany výslovně utvrzují, že na základě 

Smlouvy bez konkrétní Výzvy nevzniká Prodávajícímu právo na jakoukoli úplatu a že výše ceny dodávek 

není nijak závislá na skutečném množství dodávek, ke kterým bude Prodávající vyzván.  

IV. 2) Prodávající je oprávněn k ceně dodávky připočíst daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) ve výši 

stanovené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále 

jen „ZDPH“), a to k datu uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen „DUZP“). DUZP je den převzetí 

dodávky. 

IV. 3) Prodávající prohlašuje, že jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 Smlouvy obsahují jeho veškeré nutné 

náklady nezbytné pro řádné a včasné provedení dodávky včetně všech nákladů souvisejících při 

zohlednění veškerých rizik a vlivů, o nichž lze během provádění dodávky, jakož i plnění Smlouvy 

rozumně uvažovat.  

IV. 4) Právo na zaplacení ceny dodávky 

Právo na zaplacení ceny dodávky vzniká převzetím dodávky Kupujícím. 

IV. 5) Úhrada ceny dodávky 

IV. 5) a) Cena dodávky bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu (dále jen 

„Faktura“). 

IV. 5) b) Splatnost Faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Kupujícímu. 

IV. 5) c) Cena dodávky bude Kupujícím uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího 

uvedený v záhlaví Smlouvy. Uvede-li Prodávající na Faktuře bankovní účet odlišný, má se za to, že 

požaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený na Faktuře. Peněžitý závazek Kupujícího se 

považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu Kupujícího ve 

prospěch bankovního účtu Prodávajícího. 

IV. 6) Náležitosti Faktury 

Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména 

1. náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH, 

2. náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, 

3. uvedení informace o lhůtě splatnosti, 

4. uvedení údajů bankovního spojení Prodávajícího, 

5. číslo objednávky, na základě které je faktura vystavena, 

6. přílohou Faktury bude Kupujícím potvrzený dodací list a  

7. v případě, že to Kupující uvede ve Výzvě, pak i uvedení názvu a registračního čísla dotačního 

projektu, ze kterého bude dodávka financována. 

Kupující si vyhrazuje právo vrátit Fakturu Prodávajícímu bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat 

požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti Faktury přerušena a nová 30denní lhůta 

splatnosti bude započata po doručení Faktury opravené. V tomto případě není Kupující v prodlení 



 

Kupní smlouva  Strana 5 (celkem 8) 

s úhradou příslušné částky, na kterou Faktura zní. 

IV. 7) V případě, že Faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný 

správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Prodávajícího nebo Kupujícího, odpovídá 

Prodávající Kupujícímu za veškeré následky z tohoto plynoucí. 

IV. 8) V  případě, že 

1. úhrada ceny dodávky má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet 

vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu § 109 odst. 2 písm. b) 

ZDPH nebo že 

2. číslo bankovního účtu Prodávající uvedené ve Smlouvě či na Faktuře nebude uveřejněno 

způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) ZDPH, 

je Kupující oprávněn uhradit Prodávajícímu pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z Faktury, 

jež odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. 

Stane-li se Prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, použije se tohoto ustanovení 

obdobně. 

IV. 9) V případě, že se na věci, nebo část věcí, vztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle § 92f ZDPH, 

je prodávající povinen upozornit na tuto skutečnost kupujícího a vystavit na tyto věci s režimem 

přenesené daňové povinnosti samostatnou fakturu, ve které uvede pouze ceny bez DPH. Kupující 

uhradí prodávajícímu pouze cenu věcí bez DPH. DPH uhradí v tomto případě kupující přímo správci 

daně. 

V. Záruka za jakost a vady dodávky 

V. 1) Záruka za jakost 

V. 1) a) Prodávající poskytuje záruku za jakost dodávky do uplynutí 24 měsíců, pokud není v příloze č. 1 

uvedeno jinak, od 

1. převzetí dodávky nebo 

2. odstranění poslední vady zjištěné při převzetí dodávky, byla-li dodávka Kupujícím převzata 

s alespoň jednou vadou, u níž Kupující požadoval uspokojení práv z vad jejím odstraněním. 

Pro ty části dodávky, které mají vlastní záruční listy se záruční dobou delší, platí tato delší záruční 

doba. 

V. 1) b) Byla-li dodávka Kupujícím převzata s alespoň jednou vadou a do začátku běhu záruční doby na ní 

vznikne nebo Kupující zjistí další vadu, dohodly se Smluvní strany, že na takovou vadu budou hledět, 

jako by byla vadou, která vznikla nebo byla zjištěna v záruční době, a to se všemi důsledky, které se 

s takovými vadami pojí. 

V. 1) c) Není-li dodávka ve shodě se Smlouvou, má Kupující právo zejména na  

1. na odstranění vady novým dodáním její vadné části nebo její chybějící části, 

2. na odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná, nebo 

3. na přiměřenou slevu.  

Kupující je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoli z uvedených práv dle svého uvážení, případně zvolit 

a uplatnit kombinaci těchto práv. 



 

Kupní smlouva  Strana 6 (celkem 8) 

V. 2) Reklamace vad v záruční době 

V. 2) a) Práva z vad v záruční době uplatní Kupující oznámením Prodávajícímu (dále jen „Reklamace“), a to 

kdykoli po zjištění vady. I Reklamace odeslaná Kupujícím poslední den záruční doby se považuje za 

včas uplatněnou. 

V. 2) b) Uplatnění práv z vad Kupujícím, jakož i plnění jim odpovídajících povinností Prodávajícího není 

podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli další úplaty Kupujícího Prodávajícímu, příp. jiné 

osobě. 

V. 2) c) Kupujícímu náleží i náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatnění práv z vad. 

V. 2) d) Uplatněná práva Kupujícího z vad se Prodávající zavazuje plně uspokojit bezodkladně, nejpozději 

však do 30 dnů ode dne obdržení Reklamace, nebude-li mezi Kupujícím a Prodávajícím dohodnuto 

jinak.  

V. 2) e) Při odstraňování vad se Prodávající zavazuje poskytovat Kupujícímu veškerou potřebnou 

součinnost. 

V. 3) Stavení záruční doby 

Záruční doba neběží od okamžiku Reklamace až do dne odstranění vady, příp. do dne uhrazení 

přiměřené slevy 

VI. Smluvní pokuty a související ujednání  

VI. 1) a) V případě prodlení Prodávajícího oproti lhůtě pro předání dílčí dodávky je Kupující oprávněn 

požadovat a Prodávající povinen zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 

0,1 % z ceny dílčí dodávky bez DPH.  

VI. 1) b) Pokud bude kupující v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu a neprokáže, že toto 

prodlení bylo způsobeno opožděným uvolněním prostředků z projektu, je prodávající oprávněn 

účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky v Kč bez DPH za každý i započatý 

den prodlení. 

VI. 2) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vzniklo právo. Kupující 

si vyhrazuje právo započíst smluvní pokuty vůči pohledávkám Prodávajícího za Kupujícím. 

VI. 3) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody způsobené mu porušením 

povinnosti Prodávajícího, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta 

snížena rozhodnutím soudu. 

VI. 4) Prodávající není povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu za prodlení s plněním povinností 

utvrzených smluvní pokutou, a to za dobu trvání mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných 

překážek vzniklých nezávisle na vůli Prodávajícího ve smyslu § 2913 odst. 2) OZ (dále jen „Vyšší moc“). 

O vzniku Vyšší moci je Prodávající povinen Kupujícího bezodkladně informovat. Existenci Vyšší moci 

prokazuje Prodávající a potvrzuje Kupující. Bez potvrzení Kupujícího není možné se na Vyšší moc 

odkazovat. 

VI. 5) Prodávající bere na vědomí, že za porušení povinností Prodávajícího z této Smlouvy se rovněž považuje 

uvedení nepravdivých informací, dokladů či prohlášení (např. ohledně střetu zájmů nebo sankcí EU) 

podané k Veřejné zakázce a takovéto porušení povinností může mít za následek odstoupení od Smlouvy 

ze strany Kupujícího, udělení sankcí ze strany orgánů veřejné správy, případně vznik jiné škody velkého 

rozsahu Kupujícímu. 



 

Kupní smlouva  Strana 7 (celkem 8) 

VII. Účinnost Smlouvy; výpověď 

VII. 1) Smlouva bude účinná 12 měsíců ode dne jejího uveřejnění v registru smluv. 

VII. 2) Výpověď 

Strany se dohodly, že závazky ze Smlouvy mohou zaniknout výpovědí, a to za níže uvedených 

podmínek.  

VII. 2) a) Kupující je oprávněn závazky kdykoli částečně nebo v celém rozsahu vypovědět i bez udání důvodu. 

Strany pro případ výpovědi ze strany Kupujícího sjednávají dvouměsíční výpovědní dobu, která 

počíná běžet od počátku kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 

Prodávajícímu doručena. 

VII. 2) b) Prodávající je oprávněn závazky vypovědět pouze v celém rozsahu Smlouvy. Strany pro případ 

výpovědi ze strany Prodávajícího sjednávají dvouměsíční výpovědní dobu, která počíná běžet od 

počátku kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď Kupujícímu doručena. 

VII. 2) c) Výpověď závazků ze Smlouvy musí mít písemnou formu.   

VII. 3)  Odstoupení 

Kterákoliv ze smluvních stran může od této Smlouvy odstoupit s právními účinky dnem doručení 

oznámení o odstoupení druhé smluvní straně z důvodů vyplývajících z OZ nebo při podstatném porušení 

Smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy ze strany Kupujícího smluvní strany považují prodlení s 

úhradou faktury delším než 30 dnů. Za podstatné porušení smlouvy ze strany Prodávajícího smluvní 

strany považují zejména nedodržení ujednaných vlastností dodávek, opakované nedodržení lhůty pro 

předání dodávky, opakované dodání předmětu dodávky s vadami jakosti nebo množství a dále vyjde-li 

najevo, že Prodávající v nabídce k Veřejné zakázce uvedl informace nebo předložil doklady, které 

neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr Zhotovitele ke splnění Veřejné zakázky. 

Ustanovení § 1978 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije. 

VIII. Komunikace Smluvních stran 

VIII. 1) Písemná forma komunikace 

VIII. 1) a) Za písemnou formu komunikace se považuje rovněž komunikace prostřednictvím e-mailových adres 

uvedených ve Smlouvě, příp. používaných v souladu se Smlouvou, či jinými elektronickými 

prostředky, a to i tehdy, kdy jednotlivé zprávy nejsou opatřeny elektronickými podpisy.  

VIII. 1) b) Formu komunikace dle předchozího ustanovení nelze použít pro  

1. uzavření Smlouvy,  

2. uzavření dodatku ke Smlouvě, 

3. výpověď závazků ze Smlouvy, 

4. odstoupení od Smlouvy ani pro 

5. ustanovení Smlouvy, z jejichž úpravy to vyplývá. 

V případech uvedených v tomto ustanovení se Smluvní strany dohodly na písemné komunikaci v 

elektronické podobě datovou schránkou, zprávami opatřenými elektronickým podpisem nebo 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, není-li výslovně sjednáno jinak.    

VIII. 1) c) Případnou změnu kontaktních údajů je Smluvní strana povinna oznámit předem druhé Smluvní 



 

Kupní smlouva  Strana 8 (celkem 8) 

straně, jinak se jí nemůže dovolávat. 

VIII. 1) d) Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny Smlouvy z důvodu nedodržení formy kdykoliv, 

i poté, co bylo započato s plněním. 

 

IX. Závěrečná ustanovení 

IX. 1) Uzavření, uveřejnění a účinnost Smlouvy 

IX. 1) a) Smlouva je uzavřena dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran. 

IX. 1) b) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění Smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena, a to včetně 

případných dodatků. 

IX. 1) c) Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

IX. 1) d) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem o 

registru smluv. Tuto povinnost zajistí Kupující. 

IX. 2) Nedílnou součástí Smlouvy je její příloha č. 1, Technická specifikace předmětu plnění. Smluvní strany 

sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení této kmenové části Smlouvy 

přednost před ustanoveními přílohy Smlouvy. 

IX. 3) Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smlouvou neupravené či výslovně 

nevyloučené příslušnými ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření 

Smlouvy. 

IX. 4) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 

ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují 

nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe 

odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

IX. 5) Případné rozpory se Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi 

nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu; místně příslušným je soud, v jehož obvodu 

má sídlo Kupující. 

IX. 6) Smlouva bude uzavřena připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran.  

 

V Brně       V Modřicích 
 
Podpisy oprávněných osob za Kupujícího   Podpis/y oprávněných osob za Prodávajícího 
Podepsal elektronickým podpisem    Podepsal elektronickým podpisem 
dne 10. 5. 2024      dne 7. 5. 2024 
…………………………………………………   …………………………………………………. 
prof. Dr. Ing. Jan Mareš, rektor    David Dvořák, MBA - jednatel 
Podepsal elektronickým podpisem 
dne 10. 5. 2024 
…………………………………………………. 
Ing. Jiří Ševčík, kvestor 



NABÍZENÉ ZAŘÍZENÍ

PARAMETR POŽADOVANÁ HODNOTA

(VÝROBCE A PŘESNÝ TYP)

technologie tisku černobílý laserový nebo LED černobílý laser 3 950 15 59 250,00 Kč

formát tisku min. A4 A4

rychlost tisku (mono) min. 40 stran za minutu 40

rozlišení tisku min. 1200 DPI 1200

rozhraní min. USB a Ethernet 1000Base-T USB/ Ethernet 1000Base-T

datový kabel kompatibilní USB kabel (min. délky 2 m) musí být součástí dodávky ANO

tiskové vlastnosti automatický oboustraný tisk duplex

paměť min. 256 MB 512MB

startovací toner min. 3000 stran 3000

vstupní zásobník min. 500 listů 250+550 listů

podporované operační systémy Windows, Linux, OS X Windows, Linux, OS X

technologie tisku barevný, laserový nebo LED barevný, laserový 5 800 20 116 000,00 Kč

funkce min. kopírka, skener, tisk kopírka, skener, tisk, fax

formát tisku min. A5 až A4 A4, A5, A6

rozlišení tisku min. 1200 DPI 2400dpi (2400x600dpi), 600x600dpi

duplexní tisk automatický oboustranný automatický oboustranný

rychlost tisku (mono) min. 30 str. (A4)/min, mono/barevně 31 str. (A4)/min, mono/barevně

skener ano ano

formát skenování min. A6 až A4 A6 až A4

optické rozlišení skeneru min. 1200 x 1200 DPI Až do 1200 x2400dpi

automatický podavač originálů ano ano

rozhraní min. USB 2.0, Ethernet 1000Base-T + IEEE802.11b/g/n

USB 2.0 + USBHost 

+Ethernet 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T 

+ IEEE802.11b/g/n

displej dotykový 9,3cm barevný dotykový displej

vstupní zásobník min. 200 listů 250 listů

paměť min. 512 MB 512MB

výstupní zásobník min. 100 listů 150 listů

datový kabel kompatibilní USB kabel (min. délky 2 m) musí být součástí dodávky USB kabel délky 2m součást dodávky

podporované operační systémy Windows, Linux, OS X Windows, Linux, OS X

technologie tisku barevný laserový barevný laserový 69 500 3 208 500,00 Kč

CPU min. 2 fyzické jádra CPU, frekvence min. 1,8 Ghz dvoujádrový procesor s frekvencí 1,8 GHz

funkce min. kopírka, skener, tisk,odesílání, ukládání kopírka, skener, tisk,odesílání, ukládání

formát tisku min. A3 - A5 SRA3, A3, A4, A4R, A5, A5R, A6R, B4, B5, B5R

rozlišení tisku min. 1200 DPI 1200 × 600, 1200 × 1200 

duplexní tisk automatický oboustranný, DADF automatický oboustranný, DADF

rychlost tisku (mono) min. 35 str./min. (A4), mono/barevně 35 str./min. (A4), mono/barevně

Doba zahřívání (rychlé spuštění) max. 4 sekundy 4 sekundy nebo méně

formát skenování min. A3 až A5, automatické oboustranné A3-A5-B6, automatické oboustranné

optické rozlišení skeneru min. 600 x 600 DPI 600 x 600 DPI

automatický podavač originálů ano ano

rozhraní min. 1x USB 2.0, min. 1x USB 3.0, Ethernet 1000Base-T + IEEE802.11b/g/n

1x USB 2.0 + 1x USB 3.0, 

Ethernet 1000Base-T 

+ bezdrátová síť LAN (IEEE 802.11 b/g/n)

paměť min. 3 GB RAM (celkově) 3,5 GB RAM

SSD min. 256 GB SSD 256 GB

displej dotykový, uhlopříčka min. 10" Barevný dotykový 25,6 cm (10,1˝)

Kapacita zásoby papíru min. 1200 listů  s možností rozšíření až na min. 2000 listů

min. 1200 listů + 100 listů 

s možností rozšíření až na 2300 listů

Výstupní kapacita papíru min. 250 listů s možností rozšíření na min. 3000 listů 250 listů s možností rozšíření až na 3450 listů

datový kabel kompatibilní USB kabel (min. délky 2 m) musí být součástí dodávky USB kabel délky 2m součást dodávky

Hmotnost max. 80 kg přibližně 78 kg

spotřební materiál (tonery+válce) součást dodávky spotřební materiál (tonery+válce) součást dodávky

samostatně stojící podstavec mobilní plochý podstavec mobilní

podporované operační systémy Windows, Linux, OS X Windows, Linux, OS X

383 750,00 Kč

NÁZEV
POŽADOVANÉ PAMAMETRY

KONKRÉTNÍ PARAMETRY NABÍZENÉHO ZAŘÍZENÍ

Předpokládaný odběr

Celková nabídková cena v Kč bez DPH za předpokládané množství odběru

Laserové barevné multifunkční zařízení A3

Canon iR ADVANCE_DX_C3835i

+ DADF BA1

+ podstavec 

+ tonery BkCMY

Laserové barevné multifunkční zařízení A4

Laserová ČB tiskárna osobní A4

PANTUM BP5115DW

+PT511H

Ke všem zařízením budou dodány napájecí kabely a kompletní sada náplní.

Zachování totožné (nebo lepší) hardwarové konfigurace v rámci záručních oprav.

Dodavatel provede v souvislosti s dodávkou následnou ekologickou likvidaci veškerého obalového materiálu. Odběr obalového materiálu bude proveden bezprostředně po dodání zboží, popř. po vzájemné dohodě jindy.

Splnění parametrů v podávané nabídce

ANO

ANO

ANO

ANO

Příloha č. 1 - Technická specifikace pro část 2 - Periferní vybavení - tiskárny
Dodavatel musí vyplnit všechna žlutě podbarvená pole. Dodavatel musí rovněž uvést i nabídkovou cenu v Kč bez DPH za kus u každé položky (oranžová pole, sloupec F).

Dodavatel uvede skutečnou hodnotu příslušného parametru, tj. nabízené technické parametry zařízení. V řádcích s nevyčíslitelnými parametry uvede dodavatel ANO/NE, tzn., zda zařízení splňuje nebo nesplňuje tento požadavek. Nesplnění kteréhokoliv parametru je důvodem k vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 

Společné požadavky pro část 3

Záruka min. 24 měsíců  včetně odvozu a dovozu do servisního střediska na náklady dodavatele, oprava maximálně do 5 pracovních dnů ode dne nahlášení poruchy.

BROTHER MFC-L8690CDW

Nabídková cena za 

jeden kus v Kč bez 

DPH

Celkem v Kč bez DPH za 

předpokládaný odběr

Podepsal David Dvořák
DN: cn=David Dvořák, c=CZ,
o=BossCan ComPrint spol. s r.o.,
ou=1, email=dvorak@comprint.cz
Datum: 2024.04.22 07:55:56
+02'00'

David
Dvořák

OVZ-Projekt
Zvýraznění

OVZ-Projekt
Zvýraznění

OVZ-Projekt
Zvýraznění


		2024-05-22T09:39:39+0200
	Bc. Zdeněk Bartl




